平成 29 年 10 月 24 日

お客様各位

プーゾチーズケーキセラー

12月カップケーキ販売お休みのお知らせ

拝啓

 いつも当店をご利用いただき誠にありがとうございます。

プーゾ小禄ラボ店及びイオンモール沖縄ライカム店にて販売しております、

フォンデュカップケーキ（チーズカップケーキ）に関して、

下記の期間、販売をお休みさせていただきます。

 大変、人気の商品の為、お客様には大変ご迷惑をおかけ致しまして申し訳ございませ

んが、なにとぞご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

期間

2017年 12月 1日～31日

以上